
UCHWAŁA NR 271/XLI/2018 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 9 marca 2018 r. 

 
 
w sprawie przekazania w dzierżawę na okres 3 lat gruntów rolnych stanowiących  
działkę nr 49 o pow.  1,03 ha  we  wsi  Skrzany  gm.  Gostynin  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018 
r. poz. 130) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 121, poz. 50)  RADA GMINY 
GOSTYNIN  uchwala, co następuje: 

§  1 

 
Wyraża zgodę na kontynuację dzierżawy z Panem Emilianem Czerwińskim zam. 
Sierakówek 23 gm. Gostynin gruntów rolnych stanowiących działkę nr 49 pow. 1,03 ha 
położoną na terenie wsi Skrzany gm. Gostynin na okres 3 lat licząc od dnia zawarcia 
umowy z przeznaczeniem a cele rolne. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie Uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 
  

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                                                                            Tomasz Bronisław Lewandowski 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Gmina Gostynin jest właścicielem nieruchomości stanowiącej działkę nr 49 o 
pow. 1,03 ha położoną na terenie wsi Skrzany, która od 2012 r. dzierżawiona jest przez 
Pana Emiliana Czerwińskiego. Obecnie dotychczasowy dzierżawca wystąpił o 
przedłużenie umowy dzierżawy. Ponieważ łączny okres dzierżawy gruntów  wynosi 
powyżej 3 lat, konieczna jest zgoda Rady Gminy na jej kontynuację. Przedmiotowe 
grunty wydzierżawia się  na cele rolne na okres 3 lat. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


